关于成立江西农大校办产业党委意识形态工作领导小组的通知
各校办企业党支部：
为了贯彻落实中央、省、市及学校关于加强意识形态工作要求，加强组织领导，深入推进产业处和校办企业意识形态工作，经研究，成立校办产业党委意识形态工作领导小组，组成人员如下：
组长：黄英金
副组长：李峰（常务）、钟远东、万洁
成员：曹欣、姚玉萍、陈琼、任跃辉、史柳英、刘树新
领导小组下设办公室，负责产业党委落实意识形态工作的组织协调和工作开展。办公室设在处综合科，曹欣兼任领导小组办公室主任。
领导小组工作职责：
1、及时传达学习党中央和上级党委关于意识形态工作部署和指示精神，在政治上思想上行动上始终与习近平同志为核心的党中央保持高度一致。
2、落实意识形态工作责任制，建立意识形态工作责任清单，加强意识形态工作分析研判，对重要舆情和苗头性问题及时上报。
3、组织开展意识形态形势政策教育，引导广大党员干部群众牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”。
4、加强产业处网站、微信群、宣传栏等阵地管理，确保内容导向正确。
5、密切掌握职工群众思想动态，严防非法传教活动，严厉打击邪教组织的非法活动。
6、每年至少开展两次专题研究意识形态工作，向上级党委汇报意识形态工作开展情况。
特此通知
                  中共江西农业大学校办产业委员会
                           2018年11月12日